[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬСКИЙ

Самарской области
Р Е Ш Е Н И Е
№ 22                                                         от 23 октября 2025 года
 «О внесении изменений в Решение
Собрания представителей муниципального района

Кинельский  № 491 от 19.12.2024 года

«О бюджете муниципального района Кинельский

 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.»

           Рассмотрев представленные материалы, Собрание представителей муниципального района Кинельский

                                                РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский  № 491 от 19.12.2024 года «О бюджете муниципального района Кинельский на  2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов» следующие изменения:
         1. В статье 1:

              в части 1:
  в абзаце втором сумму «1264118,6» заменить суммой «1280506,7»

  в абзаце третьем сумму «1381522,8» заменить суммой «1366935,8»

  в абзаце четвертом сумму «117404,2» заменить суммой «86429,1»
   2. В статье 4:
в части 1:

в абзаце втором сумму «780128,0» заменить суммой «770573,4»
в части 2:

в абзаце втором сумму «538804,6» заменить суммой «541487,2»
          в части 3:

в абзаце втором сумму «229323,3» заменить суммой «217086,1»
 в части 4:

в абзаце втором:

после слов "в 2025 году" сумму "75709,2" заменить суммой "76991,4"

после слов "в форме прочих межбюджетных трансфертов" сумму "53809,2"

заменить суммой "55091,4"
           3. В статье 8:

Приложение № 2 изложить в новой редакции.
            4. В статье 9:

Приложение № 4 изложить в новой редакции.
          5. В статье 11:
Приложение  № 8 изложить в новой редакции.

          6. В статье 16:

Приложение № 7 изложить в новой редакции.
          7. В статье 17:

              часть 1:

 дополнить пунктом 4:

4) топливно-энергетический комплекс.
          8. В статье 22:
сумму "2000" заменить суммой "7400"

          9. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
         10. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы муниципального
района Кинельский                                                                  Д.В.Григошкин
Председатель Собрания представителей

муниципального района                                                                    Ю.Д.Плотников